
•

CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"Palácio Vereador Rodolpho RosseW"

Rua dos Expedicionários, 467 Centro - Artur Nogueira - SP
Cx. P. 03 - Cep 13HiO-OOO- Fone (19) 3877-1097 - Fax (1!J) 3877-2358

CNP.J 67.162.628/0001-64
Home Page: www.camaraarturnogueira.sp.g"O\:br

E-mail: emallogueirasp@yallOo.eom.úr

A TO DA MESA NO 004/2013

"NOMEIA EM ESTÁGIO PROBATORIO PARA O CARGO DE PROVIMENTO
EFETIVO"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 29, inciso VI, da Lei
Orgânica do Municlpio de Artur Nogueira,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear ROGERIO LUIZ DE OLIVEIRA, portador da cédula de
identidade RG nO43.354.632-3, CPF nO302.521.868-18, para o cargo de Técnico em
Tecnologia da Informação, em Estágio Probatório de Provimento Efetivo, criado pela Lei
Complementar nO503, de 13 de julho de 2.011, com referência padrão inicial 47, com
jornada de 40 (quarenta) horas semanais, aprovado e classificado em 2° lugar no
Concurso Público nO001/2011.

Artigo 2° - As despesas com a execução do presente ATO, correrão à
conta de dotações especificas no orçamento e suplementadas se necessário.

Artigo 3° - Este Ato entrará m vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

Registre-se, publique-se ror fixação e cumpra-se.

Câmara Municipal "Palácio Vereador ROV~'"i1,RoSSelti'"14 de fevereiro de 2013

VEREADOR SILVIO JOSE DO CONSERVANI
Presidente da Cãmara Municipal

/\~~ctL
VEREADOR.JOSE~'i5~d1>EtJESUS PAES

/Pri~ secretário.~

VE EADOR OS RLÚCK
Segdtído Secretário
/


